
Trofeo Gaetano Lanzi 2025 - FINALI
Pietralata - V. 25m

Programma gare del giorno 08/12/2025 parte 4
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

08/12/2025 100 m Misti - ES/B MASCHI 2016
Serie 2 di 2

1 FABRIS Nicolo' 2016 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'33.80
2 CRUDI Lorenzo 2016 ITA S.S.D. E.L.F.F. SPORTING S.R.L 1'33.20
3 GIUBILEI Luca 2016 ITA Reds Aquatics Asd 1'32.70
4 PETRACCINI Enea 2016 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'31.60
5 FONTANA Nicolo' 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d 1'32.60
6 CAPORALE Riccardo 2016 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'32.90
7 DE PETRIS Aurelio 2016 ITA Anzio Waterpolis ssd 1'33.20
8 MALCOSTI Edoardo 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'34.00

Serie 1 di 2
1 BARGHINI Tommaso 2016 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'31.10
2 DE CASTRIS Gabriel 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'30.40
3 SETTE Roberto 2016 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 1'28.80
4 NICOLETTI Lorenzo 2016 ITA Polisportiva H2O ssd 1'28.70
5 PALLONI Simone 2016 ITA S.S.D. SPORT E PASSIONE 1'28.80
6 PUTTI Matteo 2016 ITA Flaminio Sporting Club 1'29.00
7 DI VITO Manuel 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 1'30.90
8 PASSERINI Riccardo 2016 ITA Domar Sporting Club ssd 1'31.60

08/12/2025 100 m Misti - ES/B FEMMINE 2017
Serie 2 di 2

1 ROMANI Lavinia 2017 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'55.80
2 TROIANI Ilaria 2017 ITA Ippocampo ssd 1'53.80
3 HOMBREBUENO Olivia Mari 2017 ITA SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S. 1'53.00
4 D'ELETTO Giulia 2017 ITA Due Ponti ssd 1'51.90
5 CERRO Martina 2017 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'52.60
6 BARNA Giulia Ioana 2017 ITA Vita ssd 1'53.40
7 SBERNA Vittoria 2017 ITA Aurelia Nuoto asd 1'53.90
8 SARTORI Celine 2017 ITA SIS Roma ssd 1'58.90

Serie 1 di 2
1 MONNIS Noemi 2017 ITA Aurelia Nuoto asd 1'48.40
2 PICCIONI Martina 2017 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'46.40
3 LIBERATI Aurora 2017 ITA Sport Shuttle 3.0 ssd 1'40.80
4 STAZZI Perla 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'31.20
5 PERONI Gioia 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'31.30
6 GIOVANNINI Federica 2017 ITA SIS Roma ssd 1'42.80
7 MANCINI Greta 2017 ITA Wellness Club ssd - Roma 1'47.10
8 DAVOLI Elisa 2017 ITA Octopus ssd 1'51.20
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08/12/2025 100 m Misti - ES/B MASCHI 2015
Serie 2 di 2

1 ALIBERTI Giulio Remo 2015 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'28.30
2 SACCO Paolo 2015 ITA Polisportiva H2O ssd 1'27.90
3 GABRIELLI Manfredi 2015 ITA SIS Roma ssd 1'27.00
4 ANDRICI Leonard 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'27.00
5 MARINI Filippo 2015 ITA Stelle Marine ssd 1'27.00
6 SCUDIERI Lorenzo 2015 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'27.20
7 DE SISTI Lorenzo 2015 ITA Life Sport Wellness ssd a r.l. 1'28.10
8 CASSARINO Mattia 2015 ITA Ippocampo ssd 1'28.90

Serie 1 di 2
1 FINA Davide 2015 ITA Aurelia Nuoto asd 1'26.30
2 FLETCHER Filippo 2015 ITA Vita ssd 1'25.60
3 GIACCHE' Tommaso 2015 ITA Zero9 Team ssd 1'24.60
4 CAPRARO Lorenzo 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 1'14.80
5 CONTESTABILE Lorenzo 2015 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'23.30
6 SCELSA Luca 2015 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'25.50
7 STELLA Flavio 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'26.10
8 BUONGIORNO Francesco 2015 ITA Green Hill asd 1'26.60



08/12/2025 100 m Misti - ES/B FEMMINE 2016
Serie 2 di 2

1 MARINI Carlotta 2016 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'35.10
2 SCANNAVINI Emma Maria 2016 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'33.00
3 ZEVI Arianna 2016 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'32.10
4 POPA Caterina 2016 ITA Flaminio Sporting Club 1'30.60
5 GRUTTER Flavia 2016 ITA Flaminio Sporting Club 1'31.00
6 GASCO CASESNOVES Chiara 2016 ITA Sport 2000 ssd - Roma 1'32.50
7 FABRIS Cecilia 2016 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'34.50
8 PONZO Flavia 2016 ITA SIS Roma ssd 1'35.20

Serie 1 di 2
1 LA LICATA Rachele 2016 ITA SIS Roma ssd 1'29.70
2 COVOTTA Anna 2016 ITA Fin Plus ssd- Roma 1'28.80
3 POTENZA Sveva 2016 ITA Flaminio Sporting Club 1'27.30
4 CASTELLANI Beatrice 2016 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'24.40
5 ARIELLI Dafne 2016 ITA Funsport asd - Roma 1'27.00
6 CAPOGNA Zoe 2016 ITA Park Club - Alatri 1'28.00
7 RIZZO Angelica 2016 ITA Swimming Club asd ets 1'29.00
8 PLEVISANI Emma 2016 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 1'30.60

08/12/2025 50 m Dorso - ES/B MASCHI 2016
Serie 3 di 3

3 PRESTIGIACOMO Andrea 2016 ITA SIS Roma ssd 44.50
4 VELOCCI Domiziano 2016 ITA Fin Plus ssd- Roma 44.30
5 MOAVERO Flavio 2016 ITA Fin Plus ssd- Roma 44.50

Serie 2 di 3
2 LIVI Tommaso 2016 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 44.00
3 BUZZOTTA Christian 2016 ITA Rari Nantes Aprilia asd 43.80
4 BRENTEGANI Mattia 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd 43.30
5 MACKENBERG Brian Luca 2016 ITA Flaminio Sporting Club 43.70
6 STANISCI Alberto 2016 ITA SIS Roma ssd 44.00
7 COLTELLA Edoardo 2016 ITA Edoardo Antonelli ssd 44.10

Serie 1 di 3
1 DE CASTRIS Gabriel 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 42.50
2 GIACCHINI Alessio 2016 ITA Rari Nantes Aprilia asd 41.00
3 CAMPAGNA Virginio 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 40.50
4 CAPPUCCI Mattia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 39.30
5 ALOE Giovanni 2016 ITA Fin Plus ssd- Roma 40.40
6 CIRULLI Federico 2016 ITA SIS Roma ssd 40.60
7 PERNA Mario 2016 ITA Park Club - Alatri 41.70
8 CASALINO Nicholas 2016 ITA Centro Sport Roma ssd 42.90
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08/12/2025 50 m Dorso - ES/B FEMMINE 2017
Serie 2 di 2

1 MAFTEI Evelina 2017 ITA Fin Plus ssd- Roma 51.10
2 COSTANZO Rachele 2017 ITA Fin Plus ssd- Roma 50.20
3 BACCHI PISELLO Anita 2017 ITA Fin Plus ssd- Roma 49.80
4 PECORARO Emma 2017 ITA Rari Nantes Aprilia asd 49.20
5 TORTORELLI Chiara 2017 ITA Soc.Pol Dil.Delta - Roma 49.30
6 CONSORZIO Clarissa 2017 ITA S.c. Mandingo ssd 49.90
7 TERRINONI Greta 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d 50.60
8 KOLA Isabella 2017 ITA Nuoto Vela asd 51.10

Serie 1 di 2
1 LATTANZI Eleonora 2017 ITA S.S.D. E.L.F.F. SPORTING S.R.L 48.30
2 PALLAVICINI Clotilde 2017 ITA Fin Plus ssd- Roma 47.20
3 CIPOLLONE Ginevra 2017 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 46.20
4 CIRILLO Carlotta 2017 ITA Forum Sport Center 44.50
5 FRADKIN Emily 2017 ITA Fitness suite ssd 45.40
6 MARRA Martina 2017 ITA Fin Plus ssd- Roma 46.40
7 RISI Melissa 2017 ITA Fin Plus Ostia ssd 47.50
8 HOMBREBUENO Olivia Mari 2017 ITA SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S. 48.30



08/12/2025 50 m Dorso - ES/B MASCHI 2015
Serie 2 di 2

1 CESARINI Nicolo' 2015 ITA Tyrsenia Sporting Club 40.80
2 PEPE Mattia 2015 ITA Cosernuoto asd 40.50
3 SACCO Paolo 2015 ITA Polisportiva H2O ssd 40.50
4 LOMONACO Marcello 2015 ITA Domar Sporting Club ssd 40.10
5 BELMARE Christopher 2015 ITA Zero9 Team ssd 40.40
6 MORGANTE Marco 2015 ITA Nautilus ssd 40.50
7 PANACCHIA Antonio 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d 40.60
8 ROVETTO Alessio 2015 ITA Cosernuoto asd 41.00

Serie 1 di 2
1 SILVESTRI Cristian 2015 ITA Forum Sport Center 39.80
2 VETICA Niccolo' 2015 ITA SS Lazio Nuoto ssd 39.20
3 CARDINALI Pietro 2015 ITA Fin Plus ssd- Roma 38.60
4 DAMIAN Samuel 2015 ROU Nautilus ssd 35.90
5 CARUSI Tommaso 2015 ITA Heaven Due ssd 36.30
6 PALUZZI Riccardo 2015 ITA Fin Plus ssd- Roma 39.20
7 RINALDI Simone 2015 ITA Forum Sport Center 39.40
8 NICOLI Alessandro 2015 ITA Domar Sporting Club ssd 40.10

08/12/2025 50 m Dorso - ES/B FEMMINE 2016
Serie 3 di 3

3 LAURENTINI Siria 2016 ITA Life Sport Wellness ssd a r.l. 44.70
4 MARCHETTI Chiara 2016 ITA Ferratella spa ssd 44.60
5 SANTOPRETE Sofia 2016 ITA SIS Roma ssd 44.70

Serie 2 di 3
2 ESPOSITO Gabriella 2016 ITA Fin Plus ssd- Roma 44.40
3 PICONE Virginia 2016 ITA SIS Roma ssd 44.40
4 DE LAURENTIIS Carolina 2016 ITA Fin Plus ssd- Roma 43.80
5 MORETTI Greta 2016 ITA Ippocampo ssd 44.30
6 MANGONE Francesca 2016 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 44.40
7 DI TRIO Chiara 2016 ITA Nuoto Vela asd 44.50

Serie 1 di 3
1 D'ALESSIO Emma 2016 ITA Aurelia Nuoto asd 42.60
2 LABATE Matilde 2016 ITA Rari Nantes Aprilia asd 41.10
3 GANGALANTI Bianca 2016 ITA Forum Sport Center 40.50
4 ALOE Irene 2016 ITA Fin Plus ssd- Roma 38.70
5 DI ROCCO Ginevra 2016 ITA Circolo Canottieri Aniene 39.10
6 PROSPERI Isabel Maria 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 41.00
7 CARBONI Giorgia 2016 ITA Forum Sport Center 42.50
8 BARNABA Matilde 2016 ITA Circolo Canottieri Aniene 43.20
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08/12/2025 50 m Stile Libero - ES/B MASCHI 2016
Serie 2 di 2

1 PACINI Gabriele 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 37.00
2 BUCCI Adriano 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 36.50
3 STORRI Gabriele 2016 ITA Socialmente ssd 36.40
4 ASPROMONTI Matteo 2016 ITA Sport 2000 ssd - Roma 35.90
5 GARZIA Giulio 2016 ITA Edoardo Antonelli ssd 36.10
6 TONON Elia 2016 ITA Circolo Canottieri Aniene 36.40
7 PAPINI Tommaso 2016 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 36.70
8 PACIFICI Federico 2016 ITA Flaminio Sporting Club 37.00

Serie 1 di 2
1 BURELLI Lorenzo 2016 ITA SIS Roma ssd 35.70
2 DE CESARE Kevin 2016 ITA SIS Roma ssd 35.20
3 NICOLETTI Lorenzo 2016 ITA Polisportiva H2O ssd 34.20
4 CRISTOFANELLI Eros 2016 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 33.10
5 CIRULLI Federico 2016 ITA SIS Roma ssd 34.10
6 DI BELLA Enea Rafael 2016 ITA Nuoto Vela asd 34.70
7 SOMMA Nicholas 2016 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 35.70
8 RICCI Cesare 2016 ITA Cosernuoto asd 35.80



08/12/2025 50 m Stile Libero - ES/B FEMMINE 2017
Serie 2 di 2

1 GRECO Sofia 2017 ITA SAN PAOLO OSTIENSE S.R.L. S.S. 43.30
2 MONNIS Noemi 2017 ITA Aurelia Nuoto asd 42.50
3 VAGNONI Elisabetta 2017 ITA Fin Plus ssd- Roma 42.10
4 TATTA Alessia 2017 ITA CSPeterpan ssd 41.60
5 RIPANTI Lavinia Maria 2017 ITA Domar Sporting Club ssd 42.00
6 BARBONA Camilla 2017 ITA Anzio Waterpolis ssd 42.30
7 KOLA Isabella 2017 ITA Nuoto Vela asd 43.20
8 DE CINTI Ginevra 2017 ITA Nautilus ssd 43.40

Serie 1 di 2
1 FRADKIN Emily 2017 ITA Fitness suite ssd 41.40
2 PIERMARTINI Eva 2017 ITA Fin Plus ssd- Roma 40.90
3 MY Desiree 2017 ITA S.S.D. E.L.F.F. SPORTING S.R.L 38.60
4 MISTRETTA MENDEZ Sara 2017 ITA Gladiators Swim God ssd 38.20
5 TERRIN Allegra 2017 ITA Canottieri Tevere Remo 38.40
6 MIGNOZZI Marta 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd 39.20
7 CARLA' Victoria 2017 ITA Fin Plus ssd- Roma 41.20
8 SIGNORELLI Luna 2017 ITA PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD A R. 41.40

08/12/2025 50 m Stile Libero - ES/B MASCHI 2015
Serie 2 di 2

1 GAVIATI Lorenzo 2015 ITA Forum Sport Center 33.80
2 MACIEJAK Leonardo 2015 ITA Forum Sport Center 33.60
3 TARENZI Filippo 2015 ITA Emmeci Sport ssd 33.30
4 PORUMB Angelo 2015 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 33.30
5 MESCHINI Mattia 2015 ITA PHYSICAL VILLAGE ROMA SSD A R. 33.30
6 CAMILLO Alexander 2015 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 33.40
7 INTOTERO Massimo Juri 2015 ITA Circolo Canottieri Aniene 33.60
8 TORRANO Giacomo 2015 ITA Virtus Santa Maria ssd 33.90

Serie 1 di 2
1 RIZZO Valerio 2015 ITA Circolo Canottieri Aniene 33.30
2 GIACCHE' Tommaso 2015 ITA Zero9 Team ssd 33.00
3 MORELLO Salvatore 2015 ITA Cosernuoto asd 32.80
4 PIACENTINO Egidio 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 32.20
5 FOSCI Gabriele 2015 ITA Fin Plus ssd- Roma 32.70
6 CONTESTABILE Lorenzo 2015 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 32.80
7 CARUSI Tommaso 2015 ITA Heaven Due ssd 33.10
8 SAFFIOTI Federico 2015 ITA Villa York Sporting Club 33.30

 Roma, 08/12/2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 4

08/12/2025 50 m Stile Libero - ES/B FEMMINE 2016
Serie 2 di 2

1 PONZO Flavia 2016 ITA SIS Roma ssd 37.50
2 ROVECCHIO Beatrice Maria 2016 ITA Swimming Club asd ets 37.40
3 MUCCINO Arianna 2016 ITA Flaminio Sporting Club 37.30
4 BUBBICO Flaminia 2016 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 37.00
5 CAPOCCI Alice 2016 ITA Domar Sporting Club ssd 37.20
6 RIBECA Jacqueline 2016 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 37.30
7 DI MANNO Elisabetta 2016 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 37.50
8 GIZZI Benedetta 2016 ITA Flaminio Sporting Club 37.60

Serie 1 di 2
1 GANGALANTI Bianca 2016 ITA Forum Sport Center 36.60
2 ROVEGNO Ginevra 2016 ITA Circolo Canottieri Aniene 36.30
3 VASTA Valentina 2016 ITA Fitness suite ssd 35.00
4 CUGNETTO Adele 2016 ITA Fin Plus ssd- Roma 34.70
5 GIANNANTONI Giorgia 2016 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 34.80
6 D'ELETTO Chiara 2016 ITA Olgiata 20.12 ssd 35.40
7 GASCO CASESNOVES Chiara 2016 ITA Sport 2000 ssd - Roma 36.50
8 NARDONE Sofia 2016 ITA Appio 2009 asd 37.00



08/12/2025 4x50 m Stile Libero - ES/B MASCHI
Serie 2 di 2

3 Park Club - Alatri LAZ ITA Park Club - Alatri 2'20.40
GAZZETTI Leonardo 2015 ITA
GORI Edoardo 2015 ITA
PARTIGIANONI Giacomo 2015 ITA
DI TULLIO Matteo 2016 ITA

4 SIS Roma ssd LAZ ITA SIS Roma ssd 2'20.40
DE CESARE Kevin 2016 ITA
BURELLI Lorenzo 2016 ITA
GABRIELLI Manfredi 2015 ITA
CIRULLI Federico 2016 ITA

5 Zero9 Team ssd LAZ ITA Zero9 Team ssd 2'20.40
MANGIAVACCHI Massimo 2015 ITA
BELMARE Christopher 2015 ITA
PASTORELLI Valerio 2015 ITA
GIACCHE' Tommaso 2015 ITA

Serie 1 di 2
2 Sport Village Fondi Nuot LAZ ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 2'19.20

CONTESTABILE Lorenzo 2015 ITA
SCUDIERI Lorenzo 2015 ITA
FABRIS Nicolo' 2016 ITA
PORUMB Angelo 2015 ITA

3 C.S. Le Cupole ssd srl LAZ ITA C.S. Le Cupole ssd srl 2'15.70
CAMILLO Alexander 2015 ITA
CRISTOFANELLI Eros 2016 ITA
PALOMBI Matteo 2015 ITA
ANDRICI Leonard 2015 ITA

4 Fin Plus ssd- Roma LAZ ITA Fin Plus ssd- Roma 2'13.70
SCELSA Luca 2015 ITA
CARDINALI Pietro 2015 ITA
PALUZZI Riccardo 2015 ITA
FOSCI Gabriele 2015 ITA

5 Forum Sport Center LAZ ITA Forum Sport Center 2'15.50
MACIEJAK Leonardo 2015 ITA
BLARDONE Gioele Claudio 2015 ITA
GAVIATI Lorenzo 2015 ITA
RINALDI Simone 2015 ITA

6 Cosernuoto asd LAZ ITA Cosernuoto asd 2'18.00
MORELLO Salvatore 2015 ITA
ROVETTO Alessio 2015 ITA
RICCI Cesare 2016 ITA
PEPE Mattia 2015 ITA

7 Circolo Canottieri Anien LAZ ITA Circolo Canottieri Aniene 2'20.30
RIZZO Valerio 2015 ITA
QUERCIA Francesco 2015 ITA
TONON Elia 2016 ITA
INTOTERO Massimo Juri 2015 ITA
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08/12/2025 4x50 m Stile Libero - ES/B FEMMINE
Serie unica

1 Fin Plus Ostia ssd LAZ ITA Fin Plus Ostia ssd 2'35.30
SCANNAVINI Emma Maria 2016 ITA
MARINI Carlotta 2016 ITA
CAPOGROSSI Elisa 2016 ITA
PERINA Sveva 2016 ITA

2 Forum Sport Center LAZ ITA Forum Sport Center 2'34.00
GANGALANTI Bianca 2016 ITA
CARBONI Giorgia 2016 ITA
CIRILLO Carlotta 2017 ITA
GANGALANTI Viola 2016 ITA

3 Flaminio Sporting Club LAZ ITA Flaminio Sporting Club 2'24.50
POTENZA Sveva 2016 ITA
MUCCINO Arianna 2016 ITA
GRUTTER Flavia 2016 ITA
POPA Caterina 2016 ITA

4 Fin Plus ssd- Roma LAZ ITA Fin Plus ssd- Roma 2'20.40
ALOE Irene 2016 ITA
COVOTTA Anna 2016 ITA
ZEVI Arianna 2016 ITA
CUGNETTO Adele 2016 ITA

5 Circolo Canottieri Anien LAZ ITA Circolo Canottieri Aniene 2'22.60
DI ROCCO Ginevra 2016 ITA
ROVEGNO Ginevra 2016 ITA
BARNABA Matilde 2016 ITA
CASTELLANI Beatrice 2016 ITA

6 Sport Team 2000 Collefer LAZ ITA Sport Team 2000 Colleferr 2'30.80
STAZZI Perla 2017 ITA
BATTISTI Sofia 2016 ITA
BREVETTI Lia 2016 ITA
PERONI Gioia 2017 ITA

7 SIS Roma ssd LAZ ITA SIS Roma ssd 2'35.00
PONZO Flavia 2016 ITA
SANTOPRETE Sofia 2016 ITA
PICONE Virginia 2016 ITA
LA LICATA Rachele 2016 ITA

8 Edoardo Antonelli ssd LAZ ITA Edoardo Antonelli ssd 2'42.60
DI LUDOVICO Vittoria 2016 ITA
BRUGNETTI Sara 2017 ITA
VIGLIETTA Olivia 2016 ITA
MEGLIO Giulia 2016 ITA
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